13. B.dW: thue nach deinem Wort. B.dW.vE: einen fl. Kuchen. A: Abschuchen. B: es zulegt machen.

14. im Töpf. B: Der Ead mit W. dW: Mehl: Gismer s. n. abnehmen. vE: Mehlsäcken s. n. leer werden. dW.A: der Delkr. s. n. leer (leerer) w. B.vE.A: (einen) R. geben wird. dW: gibt. vE: auf die Ober-

Polyglotten-Bibel. A. L. 2. Bibl. 1. Abth.

rum, dicens: * Surge et vade in 9 L. 4, 2. Sarephtha Sidoniorum, et manebis ibi; praecepi enim ibi mulieri viduae ut pascat te. * Surrexit et abiit in Sa- 10 rephtha; cumque venisset ad portam civitatis, apparuit ei mulier vidua colligens ligna, et vocavit eam dixitque ei: Da mihi paulum aquae in vase, ut bibam. * Cumque illa pergeret, 11 ut afferret, clamavit post tergum ejus, dicens: Affer mihi obsecro et buccellam panis in manu tua. * Quae 12 18, 10. respondit: Vivit Dominus Deus tuus, quia nou habeo panem, nisi quantum pugillus capere potest farinae in hy- eng. 4, 2. dria et paululum olei in lecytho; en, colligo duo ligna, ut ingrediar et faciam illum mihi et filio meo, ut comedamus et moriamur. * Ad quam 13 Elias ait: Noli timere, sed vade et fac sicut dixisti; verumtamen mihi primum fac de ipsa farinula subcine- ricium panem parvulum et affer ad me, tibi autem et filio tuo facies postea. * Haec autem dicit Dominus 14 Deus Israel: Hydria farinae non de- eng. 4, 6. sicut nec lecythus olei minuetur usque 15, 1. ad diem, in qua Dominus datus est pluviam super faciem terrae. * Quae 15 v. 12. abiit et fecit juxta verbum Eliae, et comedit ipse et illa et domus ejus, et ex illa die * hydria farinae non de- 16 15, 6, 1. plunitus, juxta verbum Domini quod locutus fuerat in manu Eliae.

Factum est autem, post haec aegro- 17 tavit filius mulieris matrisfamilias, et erat languor fortissimus, ita ut non Job. 27, 3. remaneret in eo halitus. * Dixit ergo 18 (28m. 16, 10. Jud. 11, 12.) ad Eliam: Quid mihi et tibi vir Dei?

17. Al.: verba haec et: languor ejus.

fläche der G. dW: den Erdboden. A: über d. Land her.

15. B.dW.vE.A: (hat) nach d. Wort G. vE: einige Zeit. B: viele Tage. dW: ein Jahr lang.

17. ward sehr b., bis dah. dW: n. diesen Dingen. vE: n. diesem. A: barnach. B.dW.A: des W., der Haushfrau. vE: Besitzerin des H. dW.vE: war (wurde) sehr heftig. A: stark. B: nahm s. zu. A: ihm der Odem ausging.

XVII.

Elias Theobites.

σοι, ἀρθρωπα τοῦ θεοῦ; Εἰςἡλθες πρὸς με τοῦ ἀναμηῆσαι τὰς ἀδικίας μου καὶ θανατῶσαι τὸν υἱόν μου; ¹⁹ Καὶ εἶπεν Ἡλίας πρὸς τὴν γυναῖκα· Λός μοι τὸν υἱόν σου. Καὶ ἐλαβεν αὐτὸν ἐκ τοῦ κόλπου αὐτῆς, καὶ ἀνήγειρεν αὐτὸν εἰς τὸ ὑπερφύτον ἐν φῶ αὐτὸς ἐκάθητο ἐκεῖ, καὶ ἐκοίμαστε αὐτὸν διπλά τῆς κλίνης αὐτοῦ.